
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Ogólnopolski Mityng Integracyjny

SIERADZ, 29 września 2018

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.1 m/sBieg 1/1 Start: 18-09-29   10:33:27

1 52 Róża KOZAKOWSKA Start Zduńska Wola(POL) 14.935 T38 529

2 39 Marta PIOTROWSKA Start Wrocław(POL) 15.484 T37 574

3 90 Magdalena GONTARZ Start Radom(POL) 16.143 T47 78

4 30 Jagoda KIBIL Start Radom(POL) 17.636 T35 362

5 18 Iwona KOPROWSKA Start Gorzów(POL) 21.197 T37

28 Alicja JEROMIN Start Radom(POL) DNS8 T47

 

100 metrów juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr:-2.0 m/sBieg 1/1 Start: 18-09-29   10:36:50

1 88 Dorota DOBROWOLSKA Zduńska Wola(POL) 14.433 PK

2 93 Paulina KOLBA MKS Zduńska Wola(POL) 15.894 PK

3 92 Anna KOLBA MKS Zduńska Wola(POL) 16.666 PK

4 94 Julia CIEŚLAK MKS Zduńska Wola(POL) 17.162 PK

81 Julia KMIN-NIEMIRSKA Łódź(POL) DNS5 PK

 

100 metrów kobiet open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr:-1.4 m/sBieg 1/1 Start: 18-09-29   10:40:31

1 45 Ewa LEWANDOWSKA Start Zduńska Wola(POL) 17.345 open

2 49 Martyna PAPUŻYŃSKA Start Zduńska Wola(POL) 20.643 open

3 41 Irena WITKOWSKA Start Zduńska Wola(POL) 23.654 open

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -2.7 m/sBieg 1/1 Start: 18-09-29   10:44:45

1 15 Krzysztof CIUKSZA Start Gorzów(POL) 13.311 T36 600

2 32 Mateusz OWCZAREK Start Radom(POL) 13.515 T37 317

3 22 Mateusz PIĄTEK Start Gorzów(POL) 13.626 T20

4 24 Michał OGRABEK Start Gorzów(POL) 13.944 T20

5 21 Karol KWIAKOWSKI Start Gorzów(POL) 15.098 T43 1
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6 74 Krzysztof CIOŁKOWSKI Start Warszawa(POL) 25.332 T54

53 Maciej TOMCZYK Start Zduńska Wola(POL) DNS7 T37

37 Tomasz SIKORSKI Start Tarnów(POL) DNS3 T38

 

100 metrów mężczyzn masters

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr:-2.4 m/sBieg 1/1 Start: 18-09-29   10:47:31

1 61 Adam PĘCZEK Łódź(POL) 13.443 M45 488

2 100 Mateusz KANIA Start Gorzów(POL) 13.542 T20

3 70 Wiesław KRYZIŃSKI Zduńska Wola(POL) 15.325 M60 401

4 57 Szymon OBAŁKA Sieradz(POL) 16.124 M65 369

 

100 metrów juniorów

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr:+0.2 m/sBieg 1/1 Start: 18-09-29   10:50:13

1 95 Kacper WĘGRZYNEK MKS Zduńska Wola(POL) 13.235 PK

2 96 Bartłomiej TUTEK MKS Zduńska Wola(POL) 14.323 PK

3 82 Jakub IGNACZAK niestowarzyszony(POL) 15.107 PK

4 97 Kacper WOŹNIAK MKS Zduńska Wola(POL) 15.701 PK

5 98 Szymon URBAŃSKI MKS Zduńska Wola(POL) 16.926 PK

79 Marcin BARTOSZEK Łódź(POL) DNS4 PK

83 Jędrzej KOWALSKI Łódź(POL) DNS2 PK

 

Rzut dyskiem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  10:50:00

Start: 18-09-29   10:20:03

1 20 Faustyna KOTŁOWSKA Start Gorzów(POL) 26.533 F64 492

2 39 Marta PIOTROWSKA Start Wrocław(POL) 20.932 F37 371

3 23 Renata ŚLIWIŃSKA Start Gorzów(POL) 20.831 F40 982

4 6 Anna SZOTKO Start Białystok(POL) 17.234 F37 183

I II III IV V VI

x 23.22 26.23 x 25.34 26.53Faustyna KOTŁOWSKA

x 18.86 20.93 20.02 18.55 18.68Marta PIOTROWSKA

20.47 19.06 20.50 20.83 x xRenata ŚLIWIŃSKA

x 15.64 16.60 16.53 17.23 16.18Anna SZOTKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA Start Gorzów 20.83 9823 F40

2 Faustyna KOTŁOWSKA Start Gorzów 26.53 4921 F64

3 Marta PIOTROWSKA Start Wrocław 20.93 3712 F37

4 Anna SZOTKO Start Białystok 17.23 1834 F37
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100 metrów mężczyzn open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.1 m/sBieg 1/1 Start: 18-09-29   10:56:31

1 50 Sebastian CISZEWSKI Start Zduńska Wola(POL) 14.437 open

2 46 Robert PIESTRZENIEWICZ Start Zduńska Wola(POL) 16.855 open

3 51 Dawid KŁOSEK Start Zduńska Wola(POL) 17.162 open

4 44 Paweł MACIEJEWSKI Start Zduńska Wola(POL) 18.214 open

5 43 Adam RUTKOWSKI Start Zduńska Wola(POL) 22.543 open

6 77 Jakub WIERZCHOLSKI Start Katowice(POL) 23.928 F38

7 47 Paweł TOBOŁA Start Zduńska Wola(POL) 32.896 open

 

Skok wzwyż mężczyzn masters

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  11:00:00

Start: 18-09-29   10:20:04

1 51 Dariusz BEDNARSKI Płock(POL) 1.592 M60 1079

2 64 Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola(POL) 1.351 M70 952

1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

- - - - - - o xo o xoDariusz BEDNARSKI o xxx

- o o xxxWojciech KIKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Dariusz BEDNARSKI Płock 1.59 10791 M60

2 Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola 1.35 9522 M70

 

Rzut dyskiem kobiet masters

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  11:10:00

Start: 18-09-29   10:20:00

1 56 Marzena IGNACZAK Zduńska Wola(POL) 38.701 K40 686

2 55 Grażyna KRAWCZYK Zduńska Wola(POL) 16.212 K60 445

3 54 Bogusława KIKOWSKA Zduńska Wola(POL) 16.013 K70 580

I II III IV V VI

37.82 x x 36.51 x 38.70Marzena IGNACZAK

x 15.17 x x 16.21 13.17Grażyna KRAWCZYK

x 15.72 14.97 15.57 16.01 xBogusława KIKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Marzena IGNACZAK Zduńska Wola 38.70 6861 K40

2 Bogusława KIKOWSKA Zduńska Wola 16.01 5803 K70

3 Grażyna KRAWCZYK Zduńska Wola 16.21 4452 K60
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Rzut oszczepem kobiet S

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  11:22:00

Start: 18-09-29   10:20:00

1 38 Lucyna KORNOBYS Start Wrocław(POL) 16.452 F33 1108

2 29 Martyna MARCHEWKA Start Radom(POL) 8.881 F34 72

3 13 Barbara ŚWIDERSKA IKS Cieszyn(POL) 6.103 F33 104

14.48 15.78 16.19 16.34 16.45 15.22Lucyna KORNOBYS

8.34 8.69 8.80 8.86 8.88 8.35Martyna MARCHEWKA

5.30 x 5.53 6.02 6.10 xBarbara ŚWIDERSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Lucyna KORNOBYS Start Wrocław 16.45 11081 F33

2 Barbara ŚWIDERSKA IKS Cieszyn 6.10 1043 F33

3 Martyna MARCHEWKA Start Radom 8.88 722 F34

 

Rzut oszczepem mężczyzn S

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  11:22:00

Start: 18-09-29   10:20:00

1 34  Damian LIGĘZA Start Tarnów(POL) 21.863 F55 617

2 11 Damian KULIG IKS Cieszyn(POL) 19.747 F57 160

3 2 Henryk FIEDORCZUK Start Białystok(POL) 19.2710 F57 145

4 35 Mariusz NIEMIEC Start Tarnów(POL) 18.432 F55 407

5 8 Michał BRECZKO Start Bydgoszcz(POL) 17.179 F54 421

6 5 Łukasz DRABIUK Start Białystok(POL) 16.8811 F54 401

7 36 Dawid BUDZIK Start Tarnów(POL) 16.021 F34 120

8 12 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 15.776 F54 327

9 25 Eryk SZYMONIAK Start Gorzów(POL) 10.864 F34 18

9 Piotr KĄKOL Start Bydgoszcz(POL) DNS8 F57

17 Michał KOPIEC Start Gorzów(POL) DNS5 F53

19.72 20.68 21.03 21.86 21.43 21.24 Damian LIGĘZA

16.03 17.03 16.55 18.23 18.36 19.74Damian KULIG

18.03 x 17.94 18.03 18.40 16.24Henryk FIEDORCZUK

17.31 17.38 18.30 18.42 18.43 -Mariusz NIEMIEC

15.80 17.17 x 16.91 17.17 19.27Michał BRECZKO

15.22 16.36 x 16.88 16.44Łukasz DRABIUK

13.48 14.70 14.65 15.43 15.97 16.02Dawid BUDZIK

13.98 15.54 15.77 x x 15.73Kamil DUDEK

9.43 9.95 10.24 10.39 10.72 10.86Eryk SZYMONIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1  Damian LIGĘZA Start Tarnów 21.86 6171 F55

2 Michał BRECZKO Start Bydgoszcz 17.17 4215 F54

3 Mariusz NIEMIEC Start Tarnów 18.43 4074 F55

4 Łukasz DRABIUK Start Białystok 16.88 4016 F54

5 Kamil DUDEK IKS Cieszyn 15.77 3278 F54

6 Damian KULIG IKS Cieszyn 19.74 1602 F57

7 Henryk FIEDORCZUK Start Białystok 19.27 1453 F57

8 Dawid BUDZIK Start Tarnów 16.02 1207 F34

9 Eryk SZYMONIAK Start Gorzów 10.86 189 F34

Michał KOPIEC Start Gorzów DNS F53

Piotr KĄKOL Start Bydgoszcz DNS F57

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-09-29   11:45:00

1 76 Hubert SZAFRAN Sieradz(POL) 4:15.058 PK

2 75 Jakub MAŃKOWSKI Sieradz(POL) 4:20.329 PK

3 73 Sylwester REBACZ Sieradz(POL) 4:26.855 M40 708

4 78 Michał KOTKOWSKI Start Poznań(POL) 5:12.201 T37 82

5 59 Antoni BARANOWSKI Tumidaj(POL) 5:46.734 M55 350

80 Janusz ROMANOWICZ Zduńska Wola(POL) DNS7 PK

91 Wojciech PIEKARCZYK Sieradz(POL) DNS3 M65

31 Aleksander KOSSAKOWSKI Start Radom(POL) DNS2 T11

71 Adam MIELCZAREK Zduńska Wola(POL) DNS6 M35

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:15:00

Start: 18-09-29   11:35:00

1 23 Renata ŚLIWIŃSKA Start Gorzów(POL) 7.951 F40 959

2 6 Anna SZOTKO Start Białystok(POL) 6.902 F37 242

I II III IV V VI

6.97 7.60 7.22 7.50 7.95 7.47Renata ŚLIWIŃSKA

6.77 x 6.90 6.87 6.67 5.75Anna SZOTKO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Renata ŚLIWIŃSKA Start Gorzów 7.95 9591 F40

2 Anna SZOTKO Start Białystok 6.90 2422 F37

 

Pchnięcie kulą kobiet open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:15:00

Start: 18-09-29   11:35:00

1 1 Marzena GAJEWSKA IKS Start Zduńska Wola(POL) 6.874 open
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2 41 Irena WITKOWSKA Start Zduńska Wola(POL) 5.782 open

3 7 Marta RUBAJCZYK IKS Start Zduńska Wola(POL) 4.583 open

4 48 Kamila GAWIN Start Zduńska Wola(POL) 2.951 open

I II III IV V VI

6.60 6.70 6.87 6.75 6.38 6.85Marzena GAJEWSKA

5.35 5.50 5.35 5.26 5.78 5.15Irena WITKOWSKA

4.12 4.48 4.10 4.58 4.20 4.10Marta RUBAJCZYK

2.90 x x 2.50 2.70 2.95Kamila GAWIN

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Marzena GAJEWSKA IKS Start Zduńska Wola 6.871 open

Irena WITKOWSKA Start Zduńska Wola 5.782 open

Marta RUBAJCZYK IKS Start Zduńska Wola 4.583 open

Kamila GAWIN Start Zduńska Wola 2.954 open

 

Pchnięcie kulą kobiet masters

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:15:00

Start: 18-09-29   11:00:00

1 56 Marzena IGNACZAK Zduńska Wola(POL) 10.533 K40 618

2 55 Grażyna KRAWCZYK Zduńska Wola(POL) 7.401 K60 655

3 54 Bogusława KIKOWSKA Zduńska Wola(POL) 7.102 K70 848

I II III IV V VI

9.14 10.53 X X X 10.30Marzena IGNACZAK

7.40 7.38 7.20 7.17 6.75 7.07Grażyna KRAWCZYK

7.10 6.90 6.80 6.86 x 6.78Bogusława KIKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bogusława KIKOWSKA Zduńska Wola 7.10 8483 K70

2 Grażyna KRAWCZYK Zduńska Wola 7.40 6552 K60

3 Marzena IGNACZAK Zduńska Wola 10.53 6181 K40

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:25:00

Start: 18-09-29   11:45:00

1 52 Róża KOZAKOWSKA Start Zduńska Wola(POL) 4.392 T38 763+0.7

2 39 Marta PIOTROWSKA Start Wrocław(POL) 4.083 T37 669+1.2

3 90 Magdalena GONTARZ Start Radom(POL) 3.751 T47 45+0.7

I II III IV V VI

4.18 4.38 4.24 4.39 3.81 4.22Róża KOZAKOWSKA
+1.5 +0.2 +0.5 +0.7 +0.2 +0.2

4.08 4.05 - x - 3.25Marta PIOTROWSKA
+1.2 +0.8 - - - +0.1

3.75 3.73 x x 3.62 -Magdalena GONTARZ
+0.7 +1.1 - - +1.0 -
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Róża KOZAKOWSKA Start Zduńska Wola 4.39 7631 T38

2 Marta PIOTROWSKA Start Wrocław 4.08 6692 T37

3 Magdalena GONTARZ Start Radom 3.75 453 T47

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:25:00

Start: 18-09-29   11:45:00

1 32 Mateusz OWCZAREK Start Radom(POL) 5.543 T37 724+0.9

2 33 Mariusz SOBCZAK Start Radom(POL) 4.142 T36 265+0.4

53 Maciej TOMCZYK Start Zduńska Wola(POL) DNS1 T37

I II III IV V VI

x 5.54 - x - xMateusz OWCZAREK
- +0.9 - - - -

4.14 x rMariusz SOBCZAK
+0.4 - -

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Mateusz OWCZAREK Start Radom 5.54 7241 T37

2 Mariusz SOBCZAK Start Radom 4.14 2652 T36

Maciej TOMCZYK Start Zduńska Wola DNS T37

 

Skok w dal mężczyzn masters

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:35:00

Start: 18-09-29   11:45:00

1 61 Adam PĘCZEK Łódź(POL) 4.402 M45 569+0.2

64 Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola(POL) DNS1 M70

I II III IV V VI

4.32 4.35 4.40 rAdam PĘCZEK
+0.8 +0.1 +0.2 -

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Adam PĘCZEK Łódź 4.40 5691 M45

Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola DNS M70

 

Rzut dyskiem mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:45:00

Start: 18-09-29   11:00:00

1 40 Paweł PIOTROWSKI Start Wrocław(POL) 35.172 F36 726

2 3 Artur RUBASZEWSKI Start Białystok(POL) 24.844 F37 99

3 4 Stanisław LASKOWSKI Start Białystok(POL) 21.255 F11 163

4 26 Michał MORAWSKI AZS-AWF Kraków(POL) 21.073 F64 19

5 77 Jakub WIERZCHOLSKI Start Katowice(POL) 16.281 F38 10
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I II III IV V VI

32.61 x 35.17 x 35.14 xPaweł PIOTROWSKI

x 23.86 24.84 x 23.55 24.17Artur RUBASZEWSKI

x x 21.25 20.90 19.85 xStanisław LASKOWSKI

18.02 21.07 x 14.20 20.49 18.31Michał MORAWSKI

16.28 x x 15.33 x xJakub WIERZCHOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Paweł PIOTROWSKI Start Wrocław 35.17 7261 F36

2 Stanisław LASKOWSKI Start Białystok 21.25 1633 F11

3 Artur RUBASZEWSKI Start Białystok 24.84 992 F37

4 Michał MORAWSKI AZS-AWF Kraków 21.07 194 F64

5 Jakub WIERZCHOLSKI Start Katowice 16.28 105 F38

 

Rzut dyskiem mężczyzn *

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  12:45:00

Start: 18-09-29   11:00:00

1 58 Andrzej MALISZEWSKI Pszczyna(POL) 42.904 M60 728

2 89 Leszek BOBRZYK Lublin(POL) 40.851 M70 988

3 67 Robert CHYRA Działoszyn(POL) 32.812 M40 540

4 60 Andrzej SULIŃSKI Zduńska Wola(POL) 32.416 M40 532

5 64 Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola(POL) 31.333 M70 740

6 84 Marcin KUŹNIAREK Zduńska Wola(POL) 30.139 PK

7 85 Kacper RYBCZYŃSKI Zduńska Wola(POL) 29.638 PK

8 86 Konrad DZIECIATKOWSKI Zduńska Wola(POL) 28.227 PK

9 72 Piotr KUCHARSKI Rawa Mazowiecka(POL) 20.465 M35 310

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Leszek BOBRZYK Lublin 40.85 9882 M70

2 Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola 31.33 7405 M70

3 Andrzej MALISZEWSKI Pszczyna 42.90 7281 M60

4 Robert CHYRA Działoszyn 32.81 5403 M40

5 Andrzej SULIŃSKI Zduńska Wola 32.41 5324 M40

6 Piotr KUCHARSKI Rawa Mazowiecka 20.46 3109 M35

7 Marcin KUŹNIAREK Zduńska Wola 30.136

8 Kacper RYBCZYŃSKI Zduńska Wola 29.637

9 Konrad DZIECIATKOWSKI Zduńska Wola 28.228

 

Pchnięcie kulą kobiet S

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  13:10:00

Start: 18-09-29   11:15:00

1 38 Lucyna KORNOBYS Start Wrocław(POL) 8.472 F33 1155

2 99 Karolina STRAWIŃSKA Start Warszawa(POL) 6.093 F55 636

3 13 Barbara ŚWIDERSKA IKS Cieszyn(POL) 3.531 F33 239
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I II III IV V VI

7.96 8.03 8.25 8.21 8.39 8.47Lucyna KORNOBYS

5.15 5.55 5.69 5.87 5.72 6.09Karolina STRAWIŃSKA

3.13 3.40 3.45 3.53 3.46 3.50Barbara ŚWIDERSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Lucyna KORNOBYS Start Wrocław 8.47 11551 F33

2 Karolina STRAWIŃSKA Start Warszawa 6.09 6362 F55

3 Barbara ŚWIDERSKA IKS Cieszyn 3.53 2393 F33

 

Pchnięcie kulą mężczyzn S

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  13:10:00

Start: 18-09-29   11:15:00

1 14 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn(POL) 12.162 F57 826

2 11 Damian KULIG IKS Cieszyn(POL) 11.7516 F57 781

3 9 Piotr KĄKOL Start Bydgoszcz(POL) 10.887 F57 674

4 34  Damian LIGĘZA Start Tarnów(POL) 9.3613 F55 686

5 7 Krzysztof SMORSZCZEWSKI Start Białystok(POL) 9.195 F56 647

6 5 Łukasz DRABIUK Start Białystok(POL) 7.924 F54 697

7 1 Bogusław KRASZEWSKI Start Białystok(POL) 7.598 F56 374

8 2 Henryk FIEDORCZUK Start Białystok(POL) 7.363 F57 176

9 19 Tomasz RYŚ Start Gorzów(POL) 7.1611 F34 260

10 36 Dawid BUDZIK Start Tarnów(POL) 6.5815 F34 178

11 35 Mariusz NIEMIEC Start Tarnów(POL) 6.5314 F55 212

12 17 Michał KOPIEC Start Gorzów(POL) 6.471 F53 598

13 12 Kamil DUDEK IKS Cieszyn(POL) 6.459 F54 402

14 74 Krzysztof CIOŁKOWSKI Start Warszawa(POL) 6.0910 F56 145

15 25 Eryk SZYMONIAK Start Gorzów(POL) 4.9712 F34 35

8 Michał BRECZKO Start Bydgoszcz(POL) DNS6 F54

I II III IV V VI

10.68 11.03 11.43 11.52 11.58 12.16Janusz ROKICKI

10.83 11.30 11.28 11.54 11.75 11.62Damian KULIG

9.10 10.46 10.31 10.16 10.57 10.88Piotr KĄKOL

8.93 8.56 9.20 8.90 9.24 9.36 Damian LIGĘZA

8.85 8.80 9.03 9.05 9.08 9.19Krzysztof SMORSZCZEWSKI

7.49 7.59 7.56 7.65 7.80 7.92Łukasz DRABIUK

7.19 7.29 7.47 7.59 7.50 7.43Bogusław KRASZEWSKI

6.93 6.97 7.25 7.22 7.36 7.33Henryk FIEDORCZUK

6.82 6.92 7.03 7.03 7.13 7.16Tomasz RYŚ

6.30 6.29 6.38 6.58 6.49 6.51Dawid BUDZIK

5.88 6.36 6.55 6.47 - -Mariusz NIEMIEC

5.20 6.05 6.03 6.28 6.47 5.36Michał KOPIEC

5.83 5.85 6.17 6.08 6.45 6.45Kamil DUDEK

5.50 5.88 5.92 6.09 5.78 5.89Krzysztof CIOŁKOWSKI

4.44 4.73 4.97 4.73 4.91 4.75Eryk SZYMONIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Janusz ROKICKI IKS Cieszyn 12.16 8261 F57

2 Damian KULIG IKS Cieszyn 11.75 7812 F57

3 Łukasz DRABIUK Start Białystok 7.92 6976 F54

4  Damian LIGĘZA Start Tarnów 9.36 6864 F55

5 Piotr KĄKOL Start Bydgoszcz 10.88 6743 F57

6 Krzysztof SMORSZCZEWSKI Start Białystok 9.19 6475 F56

7 Michał KOPIEC Start Gorzów 6.47 59812 F53

8 Kamil DUDEK IKS Cieszyn 6.45 40213 F54

9 Bogusław KRASZEWSKI Start Białystok 7.59 3747 F56

10 Tomasz RYŚ Start Gorzów 7.16 2609 F34

11 Mariusz NIEMIEC Start Tarnów 6.53 21211 F55

12 Dawid BUDZIK Start Tarnów 6.58 17810 F34

13 Henryk FIEDORCZUK Start Białystok 7.36 1768 F57

14 Krzysztof CIOŁKOWSKI Start Warszawa 6.09 14514 F56

15 Eryk SZYMONIAK Start Gorzów 4.97 3515 F34

Michał BRECZKO Start Bydgoszcz DNS F54

 

400 metrów M+K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-09-29   13:15:04

1 61 Adam PĘCZEK Łódź(POL) 1:00.603 M45 630

2 87 Martyna GOCAŁEK Zduńska Wola(POL) 1:13.831 PK

3 57 Szymon OBAŁKA Sieradz(POL) 1:15.544 M65 488

4 70 Wiesław KRYZIŃSKI Zduńska Wola(POL) 1:16.512 M60 353

5 59 Antoni BARANOWSKI Tumidaj(POL) 1:19.366 M55 198

79 Marcin BARTOSZEK Łódź(POL) DNS5 PK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/1 Start: 18-09-29   13:19:40

1 15 Krzysztof CIUKSZA Start Gorzów(POL) 59.006 T36 675

2 22 Mateusz PIĄTEK Start Gorzów(POL) 61.963 T20 110

3 100 Mateusz KANIA Start Gorzów(POL) 62.301 T20 98

4 24 Michał OGRABEK Start Gorzów(POL) 65.952 T20 19

5 21 Karol KWIAKOWSKI Start Gorzów(POL) 74.625 T43

37 Tomasz SIKORSKI Start Tarnów(POL) DNS4 T38

 

Pchnięcie kulą mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  13:25:00

Start: 18-09-29   12:20:00

1 40 Paweł PIOTROWSKI Start Wrocław(POL) 12.001 F36 740

2 4 Stanisław LASKOWSKI Start Białystok(POL) 9.304 F11 462

3 26 Michał MORAWSKI AZS-AWF Kraków(POL) 7.402 F64 18

4 3 Artur RUBASZEWSKI Start Białystok(POL) 7.323 F37 45
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I II III IV V VI

11.10 x 11.40 11.47 11.67 12.00Paweł PIOTROWSKI

9.20 x 9.22 9.07 9.30 9.07Stanisław LASKOWSKI

7.10 7.40 6.60 6.63 6.14 6.70Michał MORAWSKI

6.90 7.20 7.30 5.20 7.32 7.23Artur RUBASZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Paweł PIOTROWSKI Start Wrocław 12.00 7401 F36

2 Stanisław LASKOWSKI Start Białystok 9.30 4622 F11

3 Artur RUBASZEWSKI Start Białystok 7.32 454 F37

4 Michał MORAWSKI AZS-AWF Kraków 7.40 183 F64

 

Pchnięcie kulą mężczyzn open

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  13:25:00

Start: 18-09-29   12:45:00

1 50 Sebastian CISZEWSKI Start Zduńska Wola(POL) 11.802 open

2 46 Robert PIESTRZENIEWICZ Start Zduńska Wola(POL) 9.201 open

3 77 Jakub WIERZCHOLSKI Start Katowice(POL) 6.204 open

4 42 Adam RUTKOWSKI Start Zduńska Wola(POL) 5.506 open

5 44 Paweł MACIEJEWSKI Start Zduńska Wola(POL) 4.905 open

6 47 Paweł TOBOŁA Start Zduńska Wola(POL) 3.753 open

I II III IV V VI

x 11.64 10.88 10.80 11.80 10.93Sebastian CISZEWSKI

x 9.20 8.97 8.70 8.48 9.05Robert PIESTRZENIEWICZ

5.07 5.50 5.60 6.20 6.02 5.05Jakub WIERZCHOLSKI

5.47 4.77 4.70 5.50 4.80 5.10Adam RUTKOWSKI

4.90 4.73 4.52 4.66 4.83 4.72Paweł MACIEJEWSKI

3.05 3.35 3.30 3.30 3.60 3.75Paweł TOBOŁA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Sebastian CISZEWSKI Start Zduńska Wola 11.801 open

Robert PIESTRZENIEWICZ Start Zduńska Wola 9.202 open

Jakub WIERZCHOLSKI Start Katowice 6.203 open

Adam RUTKOWSKI Start Zduńska Wola 5.504 open

Paweł MACIEJEWSKI Start Zduńska Wola 4.905 open

Paweł TOBOŁA Start Zduńska Wola 3.756 open

 

Pchnięcie kulą mężczyzn *

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  13:25:00

Start: 18-09-29   12:20:00

1 85 Kacper RYBCZYŃSKI Zduńska Wola(POL) 11.905 PK

2 67 Robert CHYRA Działoszyn(POL) 9.902 M40 551

3 72 Piotr KUCHARSKI Rawa Mazowiecka(POL) 7.784 M35 390

63 Franciszek TRZCIŃSKI Limanowa(POL) DNS6 M55
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58 Andrzej MALISZEWSKI Pszczyna(POL) DNS3 M60

89 Leszek BOBRZYK Lublin(POL) DNS1 M70

I II III IV V VI

x 10.65 11.74 x 11.47 11.90Kacper RYBCZYŃSKI

8.90 9.70 x 9.70 9.90 xRobert CHYRA

7.02 x 7.20 7.00 7.30 7.78Piotr KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Robert CHYRA Działoszyn 9.90 5512 M40

2 Piotr KUCHARSKI Rawa Mazowiecka 7.78 3903 M35

Franciszek TRZCIŃSKI Limanowa DNS M55

Leszek BOBRZYK Lublin DNS M70

Andrzej MALISZEWSKI Pszczyna DNS M60

3 Kacper RYBCZYŃSKI Zduńska Wola 11.901

 

Rzut oszczepem kobiet *

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  13:50:00

Start: 18-09-29   12:00:00

1 88 Dorota DOBROWOLSKA Zduńska Wola(POL) 19.933 PK

2 55 Grażyna KRAWCZYK Zduńska Wola(POL) 19.431 K60 609

3 54 Bogusława KIKOWSKA Zduńska Wola(POL) 14.742 K70 595

I II III IV V VI

19.93 19.05 x 18.84 x -Dorota DOBROWOLSKA

19.43 17.27 18.04 - - -Grażyna KRAWCZYK

13.94 13.92 14.74 - - -Bogusława KIKOWSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Grażyna KRAWCZYK Zduńska Wola 19.43 6092 K60

2 Bogusława KIKOWSKA Zduńska Wola 14.74 5953 K70

3 Dorota DOBROWOLSKA Zduńska Wola 19.931

 

Rzut oszczepem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  13:55:00

Start: 18-09-29   12:45:00

1 20 Faustyna KOTŁOWSKA Start Gorzów(POL) 25.791 F64 553

2 18 Iwona KOPROWSKA Start Gorzów(POL) 12.192 F37 115

I II III IV V VI

23.45 25.79 - - - -Faustyna KOTŁOWSKA

10.76 10.11 11.53 11.67 10.71 12.12Iwona KOPROWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Faustyna KOTŁOWSKA Start Gorzów 25.79 5531 F64

2 Iwona KOPROWSKA Start Gorzów 12.19 1152 F37

 

Rzut oszczepem mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  14:00:00

Start: 18-09-29   12:00:00

1 40 Paweł PIOTROWSKI Start Wrocław(POL) 33.533 F36 680

2 53 Maciej TOMCZYK Start Zduńska Wola(POL) 24.442 F37 174

3 16 Maciej GLIWIŃSKI Start Gorzów(POL) 20.214 F36 131

4 77 Jakub WIERZCHOLSKI Start Katowice(POL) 5.571 F38

I II III IV V VI

32.08 33.19 33.53 31.40 32.70 32.48Paweł PIOTROWSKI

x x 23.00 23.94 24.44 24.01Maciej TOMCZYK

18.27 16.17 18.48 18.80 x 20.21Maciej GLIWIŃSKI

- - - x 5.57 xJakub WIERZCHOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Paweł PIOTROWSKI Start Wrocław 33.53 6801 F36

2 Maciej TOMCZYK Start Zduńska Wola 24.44 1742 F37

3 Maciej GLIWIŃSKI Start Gorzów 20.21 1313 F36

4 Jakub WIERZCHOLSKI Start Katowice 5.57 04 F38

 

Rzut oszczepem mężczyzn *

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Koniec:  18-09-29  14:00:00

Start: 18-09-29   12:00:00

1 63 Franciszek TRZCIŃSKI Limanowa(POL) 42.778 M55 890

2 64 Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola(POL) 39.906 M70 1027

3 68 Zbigniew SOBCZAK Zduńska Wola(POL) 38.743 M40 583

4 60 Andrzej SULIŃSKI Zduńska Wola(POL) 36.149 M40 539

5 89 Leszek BOBRZYK Lublin(POL) 33.781 M70 857

6 66 Jacek PRZEBIERAŁA Wieluń(POL) 29.164 M40 421

7 86 Konrad DZIECIATKOWSKI Zduńska Wola(POL) 27.022 PK

8 72 Piotr KUCHARSKI Rawa Mazowiecka(POL) 25.047 M35 313

65 Andrzej WRÓBEL Poznań(POL) DNS5 M50
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I II III

x 38.08 42.77 38.91 x 39.44Franciszek TRZCIŃSKI

36.02 37.77 39.90 39.15 35.73 -Wojciech KIKOWSKI

35.76 x 38.74 x 36.41 -Zbigniew SOBCZAK

36.14 34.02 x - - -Andrzej SULIŃSKI

31.17 29.65 33.75 31.37 33.78 33.13Leszek BOBRZYK

28.66 20.96 29.16 x x 27.89Jacek PRZEBIERAŁA

25.68 25.18 27.07 24.12 24.53 -Konrad DZIECIATKOWSKI

25.04 21.37 24.65 22.74 x 24.61Piotr KUCHARSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 FINAŁ A Wojciech KIKOWSKI Zduńska Wola 39.90 10272 M70

2 FINAŁ A Franciszek TRZCIŃSKI Limanowa 42.77 8901 M55

3 FINAŁ A Leszek BOBRZYK Lublin 33.78 8575 M70

4 FINAŁ A Zbigniew SOBCZAK Zduńska Wola 38.74 5833 M40

5 FINAŁ A Andrzej SULIŃSKI Zduńska Wola 36.14 5394 M40

6 FINAŁ A Jacek PRZEBIERAŁA Wieluń 29.16 4216 M40

7 FINAŁ A Piotr KUCHARSKI Rawa Mazowiecka 25.04 3138 M35

FINAŁ A Andrzej WRÓBEL Poznań DNS M50

8 FINAŁ A Konrad DZIECIATKOWSKI Zduńska Wola 27.027

 

Rzut dyskiem kobiet S

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  14:45:00

Start: 18-09-29   12:30:00

1 38 Lucyna KORNOBYS Start Wrocław(POL) 22.442 F33 1179

2 99 Karolina STRAWIŃSKA Start Warszawa(POL) 14.141 F55 399

3 29 Martyna MARCHEWKA Start Radom(POL) 8.303 F34 57

13 Barbara ŚWIDERSKA IKS Cieszyn(POL) DNS4 F33

I II III IV V VI

22.44 21.97 22.00 22.13 22.15 21.16Lucyna KORNOBYS

14.14 13.65 13.09 12.68 13.59 13.93Karolina STRAWIŃSKA

5.91 6.95 6.94 7.76 7.85 8.30Martyna MARCHEWKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Lucyna KORNOBYS Start Wrocław 22.44 11791 F33

2 Karolina STRAWIŃSKA Start Warszawa 14.14 3992 F55

3 Martyna MARCHEWKA Start Radom 8.30 573 F34

Barbara ŚWIDERSKA IKS Cieszyn DNS F33

 

Rzut dyskiem mężczyzn S

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Koniec:  18-09-29  14:47:00

Start: 18-09-29   12:30:00

1 9 Piotr KĄKOL Start Bydgoszcz(POL) 31.759 F57 564
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2 11 Damian KULIG IKS Cieszyn(POL) 28.627 F57 441

3 2 Henryk FIEDORCZUK Start Białystok(POL) 25.4713 F57 318

4 34  Damian LIGĘZA Start Tarnów(POL) 25.194 F55 555

5 7 Krzysztof SMORSZCZEWSKI Start Białystok(POL) 24.9511 F56 380

6 8 Michał BRECZKO Start Bydgoszcz(POL) 23.6210 F54 714

7 5 Łukasz DRABIUK Start Białystok(POL) 23.4512 F54 706

8 35 Mariusz NIEMIEC Start Tarnów(POL) 23.243 F55 459

9 1 Bogusław KRASZEWSKI Start Białystok(POL) 21.5714 F56 243

10 27 Piotr KOSEWICZ Start Nowy Sącz(POL) 19.105 F52 909

11 36 Dawid BUDZIK Start Tarnów(POL) 17.472 F34 129

12 74 Krzysztof CIOŁKOWSKI Start Warszawa(POL) 16.591 F56 89

25 Eryk SZYMONIAK Start Gorzów(POL) DNS6 F34

10 Roman ZIELIŃSKI Start Bydgoszcz(POL) DNS8 F53

I II III IV V VI

23.29 23.14 31.75 31.44 31.65 29.82Piotr KĄKOL

21.74 22.29 22.38 23.81 24.00 28.62Damian KULIG

23.73 25.47 23.81 24.77 24.55 21.44Henryk FIEDORCZUK

23.38 23.84 25.19 25.13 25.01 23.24 Damian LIGĘZA

24.19 24.56 23.80 23.88 24.95 xKrzysztof SMORSZCZEWSKI

16.89 20.20 20.94 22.39 21.09 23.62Michał BRECZKO

22.31 23.23 23.08 22.76 23.45 22.41Łukasz DRABIUK

22.51 22.62 23.24 23.21 23.15 20.40Mariusz NIEMIEC

20.75 21.14 21.05 20.69 21.04 21.57Bogusław KRASZEWSKI

19.10 18.59 18.66 18.36 18.52 18.35Piotr KOSEWICZ

14.91 15.33 15.11 16.66 17.47 16.41Dawid BUDZIK

11.76 11.45 13.67 14.57 16.59 xKrzysztof CIOŁKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Piotr KOSEWICZ Start Nowy Sącz 19.10 90910 F52

2 Michał BRECZKO Start Bydgoszcz 23.62 7146 F54

3 Łukasz DRABIUK Start Białystok 23.45 7067 F54

4 Piotr KĄKOL Start Bydgoszcz 31.75 5641 F57

5  Damian LIGĘZA Start Tarnów 25.19 5554 F55

6 Mariusz NIEMIEC Start Tarnów 23.24 4598 F55

7 Damian KULIG IKS Cieszyn 28.62 4412 F57

8 Krzysztof SMORSZCZEWSKI Start Białystok 24.95 3805 F56

9 Henryk FIEDORCZUK Start Białystok 25.47 3183 F57

10 Bogusław KRASZEWSKI Start Białystok 21.57 2439 F56

11 Dawid BUDZIK Start Tarnów 17.47 12911 F34

12 Krzysztof CIOŁKOWSKI Start Warszawa 16.59 8912 F56

Eryk SZYMONIAK Start Gorzów DNS F34

Roman ZIELIŃSKI Start Bydgoszcz DNS F53
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